1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022г          №67    ст.Владимировская

О создании комиссии по рассмотрению

вопросов об установке памятников,

мемориальных досок и других памятных

знаков на территории муниципального

образования Владимировского сельского

поселения

В соответствии с Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Владимировское

сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения

Красносулинского района

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов об установке памятников,

мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального

образования Владимировское сельское поселение.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников,

мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального

образования Владимировское сельское поселение согласно Приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на

информационных стендах и размещения на официальном сайте муниципального

образования «Владимировское сельское поселение» в сети «Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Администрации Владимировского сельского поселения Изварина А.А.

2

                                                                                          Приложение

к постановлению Администрации

Владимировского сельского поселения

От 09.08.2022г. №67

Состав комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных

досок и других памятных знаков на территории муниципального образования

Владимировское сельское поселение

Председатель комиссии:

А.А. Изварин  -  Глава  Администрации Владимировского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Е.В. Череватенко – Специалист 1категории Администрации  Владимировского сельского

поселения;

Члены комиссии:

Т.А. Шубина – Начальник сектора экономики и финансов Администрации

Владимировского сельского поселения;

Е.А. Кузнецова – специалист первой категории по земельным и имущественным

отношениям;

И.А. Марченков – инспектор ВУР